
SPRÁVA
ŽELEZNtC

Dodatek č. 1 ke sm!ouvě o dí!o na zhotovení 
Záměru projektu, Dokumentace pro spo!ečné 
povo!ení stavby, Projektové dokumentace pro 
provádění stavby a výkon autorského dozoru, 
včetně oznámení EIA

Název zakázky: „Změna trakční soustavy v úseku 
Praha Radotín (mimo) - Kráiův Dvůr (mimo)"
Správa žeteznic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezch!ebem, náměstkem generálního ředitele
pro modernizaci dráhy

Adresa pro zasí!ání sm!uvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro doručování faktur:

• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy,
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2457/2021/PH 
ISPROFOND: 521 351 0039

(dále jen „Objednatet") 

a

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 
IČO: 04598555,DIČ: CZ04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
bank. spojení: .....................................................................................

zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti
Ladís!avem Beranem, jednatelem společnosti

(dále jen „vedoucí účastník společnosti") 

a

Změna trakční soustavy v úseku Praha Radotín (mimo) -  Krátův Dvůr (mimo)
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD 1/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


SUDOP BRNO, spoí. s.r.o.
se sídlem: Kounicova 688/26, 602 00 Brno 
IČO: 44960417, DIČ: CZ44960417
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 3803

zastoupena: Ing. Radomírem Hanákem, jednatelem společnosti 
Ing. Kamííem Chmeíou, jednatelem společnosti 
Ing. Martinem Mrázem, jednatelem společnosti

(dále jen „druhý účastník společnosti")

společníci společnosti „SAGASTA-SUDOP BRNO ŽST BEROUN" (dále jen „Společnost"),

založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 01. 04. 2021 podle ustanovení 
§ 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská 
smlouva) se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha, kdy vedoucím účastníkem 
společnosti je firma SAGASTA s.r.o., se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha, IČO: 
04598555, která je zmocněna na základě citované Společenské smlouvy k podpisu Smlouvy o dílo a 
ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku a oprávnění k 
uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo. Originál Společenské smlouvy ze dne 01. 04. 2021, kde je 
uveden rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.

Korespondenční adresa:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 

číslo smlouvy Zhotovitele: 121 - 051 

(dále též společně jen jako „Zhotovíte!")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou následující 
skutečnosti:

1. Rozšíření předmětu Díía, na to navazující úprava ceny Díía a s tím související úprava 
Přííohy č. 1 Smíouvy - Specifikace Díía a Přííohy č. 4 Smíouvy - Rozpis Ceny Díía.

Důvodem rozšíření předmětu Díla je rozhodnutí Objednatele o rozšíření předmětu Díla a jeho 
etapizaci. Předmět Díla se pouze ve stupni ZP rozšiřuje o zpracování Záměru projektu pro nový 
objekt OTV umístěný v ŽST Beroun (dále také jen jako „1. část").

Dále bude dosavadní předmět Díla rozšířen ve stupních ZP, DUSP, PDPS a AD o demolici stávající 
TNS Karlštejn (sře/nosměmá čásř), demolice dočasné TNS Všenory, nezbytné úpravy a doplnění 
trakčního vedení na 25kV/50Hz v celém úseku Králův Dvůr (mimo) - Praha-Radotín (mimo), 
návrh nového stykového místa proudových soustav před ŽST Praha-Radotín (mimo), nezbytné 
úpravy kabelizace a zabezpečovacího zařízení v ŽST Beroun pro konverzi, posouzení veškerých 
inženýrských sítí drážních i mimodrážních pro konverzi a demolici stávající PTM, vybudování 
nového technologického objektu na jiném vhodném místě. Zde bude uvažováno se zaústěním 
stávajících napájecích kabelů 22 kV z PTM Beroun nové rozvodny NTS 22 kV pro napájení 
netrakčních odběrů (dále také jen jako „2. část").

Smluvní strany se tak analogicky s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen jako „ZZVZ") dohodly na změně 
rozsahu Díla a s tím souvisejících úpravách nákladů zhotovitele o částku 4 930 500,- Kč.

Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy analogicky s ustanovením § 222, odst. 9 
ZZVZ se navyšuje na 17,60 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla je 
stanovena ke dni podpisu dodatku č. 1.

Smluvní strany dále shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je i odstranění 
chyby v psaní uvedené v bodě 4. Cena Díla v Příloze č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla, v tabulce 
Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování ZP a DD, DUSP a 
PDPS a výkon autorského dozoru.

Změna trakční soustavy v úseku Praha Radotín (mimo) -  Krátův Dvůr (mimo)
2/5 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD



V souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi se upravuje článek 3, odst. 3.3 Smlouvy, článek 
5, odst. 5.15 Smlouvy, Příloha č. 1 Smlouvy a Příloha č. 4 Smlouvy.

2. Úprava jednotlivých dílčích etap pínění Díía a s tím související úprava Přílohy č. 5 
Smlouvy -  Harmonogram pínění.

Vzhledem k výše uvedenému rozšíření předmětu a etapizaci Díla se smluvní strany dohodly na 
úpravě harmonogramu plnění Díla spočívající v rozdělení původní 2. dílčí etapy plnění Díla na 
dvě samostatné pod-etapy s označením 2a. dílčí etapa plnění Díla a 2b. dílčí etapa plnění Díla. 
Termín odevzdání 2a. dílčí etapy plnění Díla je stanoven do 15 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
Smlouvy, termín odevzdání 2b. dílčí etapy plnění Díla je stanoven do 6 měsíců od schválení ZP 
v CK MD. U následujících dílčích etap plnění Díla došlo k úpravě jejich obsahu.

V souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi se upravuje článek 3, odst. 3.3 Smlouvy, článek 
5, odst. 5.15 Smlouvy a Příloha č. 5 Smlouvy.

3. Úprava oprávněných osob Objednateíe a s tím související úprava Přííohy č. 6 Smlouvy 
-  Oprávněné osoby.

Na straně Objednatele byl novou osobou oprávněnou jednat ve věcech obchodních jmenován 
pan Bc. MSc. Michal Froněk a novou osobou oprávněnou jednat ve věcech technických byl 
jmenován pan Marek Pešula. V souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 5, odst. 5.15 
Smlouvy a Příloha č. 6 Smlouvy.

4. Změna názvu stavby.

V souvislosti se shora uvedeným rozšířením předmětu Díla se smluvní strany dále dohodly na 
změně názvu této stavby. Nový název stavby je „Změna trakční soustavy v úseku Praha 
Radotín (mimo) -  Kráíův Dvůr (mimo)".

V souvislosti s touto skutečností se upravuje název stavby v celé Smlouvě.

5. Zhotovitel dále bere na vědomí, že v mezidobí od uzavření Smlouvy došlo na straně Objednatele 
ke změně korespondenční adresy a dále ke změně způsobu a adresy pro doručování faktur 
Objednateli.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ustanovení § 222 ZZVZ.

I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 5, odst. 5.3. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, 
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2457/2021/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 121 - 051/MP, uzavřené 
dne 31. 05. 2021, takto:

1) Či. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
a) ruš/ se sřáva//c/ zněn/ odsř. 3.3 Sm/ouvy a na r̂azu/e se novým řexřem v řomřo zněn//

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou ZP, 
DD, DUSP a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek 
stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za 
zpracování ZP, DD, DUSP a PDPS a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4, 
ve znění dodatku č. 1 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH 27 977 000,- Kč
Cena prací díe dodatku č. 1, bez DPH 4 930 500,- Kč
Cena Díía ceíkem díe dodatku č. 1, bez DPH 32 907 500,- Kč

slovy: třicet dva miíiónů devět set sedm tisíc pět set korun českých

ů) ruš/ se sřáva//c/ zněn/ odsř. 3.3 Sm/ouvy a na r̂azu/e se novým řexřem v řomřo zněn//

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5, ve znění 
dodatku č. 1 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění") a vykonávat autorský dozor po 
celou dobu realizace Stavby.

Změna trakční soustavy v úseku Praha Radotín (mimo) -  Krá)ův Dvůr (mimo)
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD 3/5



5.15

2)

3)

4)

5)

6)

1.

4/5

Čí. 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruš/ se sřáva//c/ zněn/ odsř. 5.^5 Sm/ouvy a nadrazu/e se novým řexřem v řomřo zněn//

Přííohy, které tvoří nedíínou součást této Smíouvy o díío:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9 

Příloha č. 10

Specifikace Díía - nove zněn/ p/ařné  ̂dařu podp/su dodař^u c.  ̂

Obchodní podmínky „OP/DUSP+PDPS/6/21" a OP/ZP+DUR/15/21 

Technické podmínky

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky "VTP/DOKUMENTACE/02/21"

c) Zvláštní technické podmínky

Rozpis Ceny Díía - nove zněn/ p/ařné  ̂dařu podp/su dodař^u c. ^

Harmonogram pínění - nové zněn/ p/ařné  ̂dařu podp/su dodař^u c. ^

Oprávněné osoby - nové zněn/ p/ařné  ̂dařu podp/su dodař^u c. ^

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavateíů

Související dokumenty

Zmocnění Vedoucího Zhotoviteíe

Přííoha č. 1 Smíouvy o díío -  Specifikace Díia

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se znění Přílohy 
č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně Příloha č. 1 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

Přííoha č. 4 Smíouvy o díío -  Rozpis Ceny Díía

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

Přííoha č. 5 Smíouvy o díío -  Harmonogram pínění

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 5 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 1 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

Přííoha č. 6 Smíouvy o díío -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 6 - Oprávněné osoby. Ruší se znění Přílohy č. 6 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 4 tohoto dodatku č. 1 (současně Příloha č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv").

Změna trakční soustavy v úseku Praha Radotín (mimo) -  Kráíův Dvůr (mimo)
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD



Zaslání dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento dodatek č. 1 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2457/2021/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 121 - 051/HP, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 1 má platnost 
originálu.

Smluvní strany prohlašují, že sl tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace Díla
- nové zněn/ p/atné /c ďatu poďp/st/ ďoďat/cu č. 1

příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla
- nové zněn/ p/atné /c ďatu poďp/st/ ďoďat/cu č. 1

příloha č. 3 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
- nové zněn/ p/atné /c ďatu poďp/su ďoďat/cu č. 1

příloha č. 4 (Příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby
- nové zněn/ p/atné /c ďatu poďp/su ďoďat/cu č. 1

V Praze V Praze

Za Objednatete: Za Zhotovítete:

Za SAGASTA s.r.o., vedoucího účastníka společnosti 
„SAGASTA-SUDOP BRNO ŽST BEROUN a za SUDOP 
BRNO, spot. s r.o., druhého účastníka společnosti 
„SAGASTA-SUDOP BRNO ŽST BEROUN na základě 
Smlouvy o společnosti ze dne 01. 04. 2021

30.08,2022 12:39 
Po dep sán o elektronicky

Datum: 2022.08.24 
16:44:48+ 0 2 W

Datum: 2022.08.24 
20:06:25 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchteb
náměstek generálního ředitele
pro modernizaci dráhy
Správa železnic, státní organizace

Ing. Jiří Čurda
jednatel společnosti 
SAGASTA s.r.o.

Ladístav Beran
jednatel společnosti 
SAGASTA s.r.o.

Změna trakční soustavy v úseku Praha Radotín (mimo) -  Kráiův Dvůr (mimo)
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD 5/5



Specifikace Díía

PŘÍLOHA Č. 1

1. Předmětem díía je:

Předmětem díla je zhotovení Záměru projektu a Doprovodné dokumentace, Dokumentace 
pro vydání společného povolení a Projektové dokumentace pro provádění stavby (dále 
všechny části předmětu Díla ZP+DD+DUSP+PDPS společně označované jako 
„Dokumentace") a oznámení EIA (dále jen Oznámení). Zároveň zhotovitel poskytne 
podklady a nezbytnou součinnost pro zpracování navazujících investičních akcí. 
Problematika EIA bude touto zakázkou řešena pouze do úrovně podání Oznámení. 
Následná dokumentace EIA není součástí zadání

2. Požadavky na rozsah a zpracování přípravných dokumentací staveb souboru 
staveb jsou definovány Všeobecnými technickými podmínkami -  přííohy č. 3b)

3. Upřesňující podmínky pro zpracování přípravných dokumentací staveb souboru 
staveb jsou uvedeny ve Zvíáštních technických podmínkách -  přííoha č. 3c)

Dodatkem č. 1 se předmět Díía rozšířií o násíedující:

Předmět Díla se pouze ve stupni ZP rozšiřuje o :

* zpracování Záměru projektu pro nový objekt OTV umístěný v ŽST Beroun 
(„1. část").

Dále se dosavadní předmět Díla rozšiřuje ve stupních ZP, DUSP, PDPS a AD o:

* demolici stávající TNS Karlštejn (sře/nosrněmá cásř),

* demolice dočasné TNS Všenory

* nezbytné úpravy a doplnění trakčního vedení na 25kV/50Hz v celém úseku Králův 
Dvůr (mimo) - Praha-Radotín (mimo),

* návrh nového stykového místa proudových soustav před ŽST Praha-Radotín (mimo),

* nezbytné úpravy kabelizace a zabezpečovacího zařízení v ŽST Beroun pro konverzi,

* posouzení veškerých inženýrských sítí drážních i mimodrážních pro konverzi a 
demolici stávající PTM, vybudování nového technologického objektu na jiném 
vhodném místě. Zde bude uvažováno se zaústěním stávajících napájecích kabelů 22 
kV z PTM Beroun nové rozvodny NTS 22 kV pro napájení netrakčních odběrů

(„2. část").

PŘÍLOHA č. 1 SOD

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo -  Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD 1/1



PŘÍLOHA Č. 4

Rozpis Ceny Díía

Cena za zpracování ZP, DD, DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a 
autorského dozoru:

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ ZP, DD, DUSP A PDPS:

Poíožka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í
Jedn.
cena

Cena ceikem

1
Zpracování ZP a DD stavby dle 
Směrnice MD dopravy ČR č. V- 
2/2012 v platném znění

hod ...... ..... . ..............

2
Zpracování DUSP dle vyhlášky č. 146 
/2008 Sb. v platném znění dle VTP a 
ZTP

hod ........ ..... .................

3

Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma příloh G, H 
a I, včetně všech dílčích odevzdání, 
dle přílohy č. 2 Směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném znění dle VTP a 
ZTP

hod ........ ..... .................

4

Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých 
SO a PS a souhrnného rozpočtu 
stavby (v rozsahu požadavků 
Směrnice SŽDC č. 20 v platném zněn 
a dle požadavku VTP a ZTP)-příloha 
dokumentace část G

hod ..... ..... .............

5

Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokumentace část H

hod ..... ..... .............

6

Kompletní geodetická část (v rozsahu 
pnlohy I - dle přílohy č. 2 Směrnice 
GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném znění 
a dle požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod ..... ..... .............

7
Definitivní odevzdání DUSP, dle SOD 
v listinné formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ........ ...........

8
Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 
v listinné formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ........ ...........

9
Definitivní odevzdání DUSP, dle SOD 
v elektronické formě (rozsahu a 
počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ...... . ........

10
Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 
v elektronické formě (rozsahu a 
počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ...... . ........

C e ik e m  za  z á k ía d n í s íu žb y : .................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

PŘÍLOHA č. 4 SOD

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo -  Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD 1/3



2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ ZP, DD, DUSP A PDPS:

Poiožka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í Je d n .ce n a
Cena
ce)kem

11 Zajištění mapových podkladů kpl

12 Geodetické práce kpl . ........... .............

13 Korozní průzkum hod

14 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě hod ..... ..... .............

15 Koordinátor BOZP v přípravě hod ..... ..... .............

16

Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace 
na výběr zhotovitele stavby dle 
požadavku VTP a ZTP

hod ...... ..... . ..............

17 Posouzení vlivu na životní prostředí 
(zpracování Oznámení EIA) .............

C e ík e m  za  d o d a te č n é  s íu žb y :

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

. . . . . . . . . . . . . . . . .

Poiožka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í
Jednotková
cena

Cena
ce)kem

18
rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek

hod ...... ..... . ..............

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 
dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 30 měsíců). Uvedená cena 
za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na 
činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době 
realizace Stavby.

4. CENA DÍLA, ve znění dodatku č. 1:

Cena Díia (bez DPH) Výše DPH Cena Díia (s DPH)

32 907 500 Kč 6 910 575 Kč 39 818 075 Kč

z toho:

Cena za zpracování ZP, DD, 
síužeb):

DUSP a PDPS (v rozsahu zákiadních a dodatečných

................... . ................ ................. . .

Cena za výkon autorského dozoru:

. ................ ............... . ................

2/3

PŘÍLOHA č. 4 SOD
Změna trakční soustavy v úseku Praha Radotín (mimo) -  Kráíův Dvůr (mimo)
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD



Rozpis jednotíivých poíožek Ceny Díía podíe číenění na Dííčí etapy zpracování 
ZP a DD, DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Specifikace poíožky Cena poíožky (bez DPH) Cena poíožky (s DPH)

1. dííčí etapa ............... . . . .....................

2a. dííčí etapa ............... . . . .....................

2b. dííčí etapa ................. . .....................

3. dííčí etapa ................. . .....................

4. dííčí etapa ............... . . . .....................

5. dííčí etapa ............... . . . .....................

6. dííčí etapa
Výkon autorského dozoru ............... . . ............... . .

Ce!kem: 32 907 500 Kč 39 818 075 Kč

PŘÍLOHA č. 4 SOD

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo -  Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD 3/3



Harmonogram ptnění

PŘÍLOHA Č. 5

Část Dí!a Doba p!nění Popis činností 
prováděných v Dí!čí etapě

Podmínky 
dokončení Dí!čí 

etapy

Termín
zahájení

prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy

- -

1. dí!čí etapa
do 4 měsíců od
nabytí účinnosti 

Smlouvy

Předložení čistopisu Záměru 
projektu ke schválení v CK 
MD včetně povinných příloh 
a podrobné kalkulace CIN

Předávací protokol, 
Záměr projektu v 
listinné i digitální 

formě

2a. dí!čí 
etapa

do 15 měsíců od
nabytí účinnosti 

Smlouvy

Aktualizace zpracovaného ZP 
v rozsahu 1. části a 2. části

Předávací protokol, 
Záměr projektu v 
listinné i digitální 

formě

2b. dí!čí 
etapa

do 6 měsíců od
schválení ZP v CK MD

Návrh technického řešení 
DUSP a PDPS v rozsahu 2. 
části, k připomínkovému 

řízení.

Předávací protokol,

3. dí!čí etapa do 9 měsíců od
schválení ZP v CK MD

Odevzdání kompletní 
projednané DUSP a PDPS 

v rozsahu 2. části. 
Zpracování a odevzdání 
kompletního a úplného 

Oznámení EIA.

Předávací protokol, 
Originál Oznámení 

EIA v listinné i 
digitální formě

4. dí!čí etapa do 12 měsíců od
schválení ZP v CK MD

Podání žádosti o Společné 
řízení, v rozsahu 2. části.

Předávací protokol, 
žádost o Společné 
řízení, potvrzená 
Drážním úřadem

5. dí!čí etapa
do 4 měsíců od
podání žádosti o 

Společné povolení

Nabytí právní moci vydaného 
rozhodnutí.

Protokol o provedení 
díla, Společné 

povolení v právní 
moci

Termín
dokončení

Dí!a

předpok!ad do 
11/2028

(v závislosti na 
zahájení 5. Dílčí 

etapy)

Autorský dozor, v rozsahu 2. 
části

Po ukončení 
přejímacího řízení 

Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých 

služeb (o výkonu 
autorského dozoru 

projektanta)

PŘÍLOHA č. 5 SOD

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo -  Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD 1/1



PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby 

Za Objednatete

Ve věcech smluvních m/mo poďp/su řeřo sm/ouvy a pnp. ďoďař^ů^

Jméno a příjmení .......................

E-mail ....................................

Telefon .........................

Ve věcech obchodních

Jméno a příjmení ..................................

E-mail ...................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ....................

E-mail .....................................

Telefon .........................

Ve věcech BOZP

Jméno a příjmení ............................

E-mail ......................................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení .................................

Adresa ............................................. ......... ..............................

E-mail .......................................

Telefon .........................

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení ............................

E-mail ......................................

Telefon .........................

PŘÍLOHA č. 6 SOD

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo -  Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD 1/4



Za Zhotovitete

V případě více oprávněných osob pro jednu funkci je třeba upravit počet tabulek podle počtu 
těchto osob a u osoby oprávněné k jednání za Zhotovitele doplnit text „ oprávněn k jednání za 
Zhotovitele"

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ........................

Adresa .............................. ..............................

E-mail .................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení .........................

Adresa .............................. ..............................

E-mail .................................

Telefon .........................

Vedoucí týmu

Jméno a příjmení ..................

Adresa .................. ................

E-mail .............................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .............................

Adresa .......................... ......... . .........

E-mail .................................

Telefon ..........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ..............................

Adresa .......................... ......... . .........

E-mail ...................................

Telefon .........................

PŘÍLOHA č. 6 SOD
Změna trakční soustavy v úseku Praha Radotín (mimo) -  Králův Dvůr (mimo)

2/4 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD



SpeciaNsta na zabezpečovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitel

Jméno a příjmení ...........................

Adresa .................. ................

E-mail ..............................

Telefon .........................

SpeciaNsta na sdě!ovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovite!e

Jméno a příjmení ...............................

Adresa .............................. ..............................

E-mail ......................................

Telefon .........................

SpeciaNsta na trakční vedení - oprávněn k jednání za Zhotovite!e

Jméno a příjmení .............................

Adresa ............................. ................

E-mail ...............................

Telefon .........................

SpeciaNsta na sNnoproudou techno!ogii - oprávněn k jednání za Zhotovite!e

Jméno a příjmení .............................

Adresa .............................. ..............................

E-mail ....................................

Telefon .........................

SpeciaNsta na životní prostředí - oprávněn k jednání za Zhotovite!e

Jméno a příjmení ...................................

Adresa . . ............ ..................................

E-mail ...............................

Telefon .......................

SpeciaNsta na požární bezpečnost - oprávněn k jednání za Zhotovite!e

Jméno a příjmení .........................

Adresa .............................. ..............................

E-mail .................................

Telefon .........................

PŘÍLOHA č. 6 SOD

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo -  Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD 3/4



Koordinátor BOZP - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ............................

Adresa ....................... ................

E-mail .................................

Telefon .........................

Specialista na inženýrskou činnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ......................

Adresa .................. ................

E-mail ......................................

Telefon .........................

Specíatísta na hodnocení ekonomické efektivnosti - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .........................

Adresa .............................. ..............................

E-mail .................................

Telefon .........................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

4/4

PŘÍLOHA č. 6 SOD
Změna trakční soustavy v úseku Praha Radotín (mimo) -  Krá)ův Dvůr (mimo)
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD


		2022-08-30T11:35:31+0000




